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AKKYyMynaTopHasa baTapes
VEKTOR ENERGY LFP 12,8-100

LFP 12,8-100

AkkyMmynaTopHasa 6atapesa VEKTOR ENERGY LFP 12,8-100 Smart (12,8B, 100A4, 1280BT-4) nocTpoeHa Ha oCHOBe
nmTnn-xxeneso-pochaTHon (LiFePO4) TexHonormm, obecnevmpatoien 6esonacHyto n ctabunbHyto paboTy ycTponcTea.
Mogenb ocHalleHa cnctemon ynpasneHns BMS/BMU, koTopas 3almlaeT OT Neperpy3ok, KOPOTKOro 3aMblKaHUA n
rnybokoro paspsga. batapesa nooxoanT AN UCMONb30BaHUSA B CUCTEMaxX Pe3epBHOro NMUTaHUSA, CONTHEYHbIX
3NEKTPOCTAHUMAX N UCTOYHMKaX BecnepebonHOro NuTaHns. AKKYMyaTop MMeeT AJIUTESNbHbIA CPOK CyXbbl 4o 15 neT.

OCHOBHblEe NMpeuMyLLecTBa:

Bonee pAuTENbHbIA CPOK CAYXObI:

Ob6ecneymBaeT 00 10 pa3 bonblLiee KONMYECTBO LIMKIOB pa3psaaa/3apsana n B 5 pas 6osiee Npoao/HmKUTENbHbIA CPOK
CNy>X6bl, YeM Yy CBUHLLOBO-KNCIOTHbIX BaTapen. MUHUMN3NPYET CTOUMOCTb 3aMeHbl AKB 1 cHmXXaeT obLuyto

CTOMMOCTb BJlaAeHNA.

Bonbwasn AOCTYNHaA JHeprua:

JInTnesble aKKyMynaToOpPbl, B CPAaBHEHUN CO CBMHLLOBbLIMU, NPU OAHON 1 TOW XXe& eMKOCTU aKKyMYJISTOPOB, UMET
npakTUYeCcKn B ABa pa3a 60sblUy0 OOCTYMNHYO SHEPruto. Bo3mMoXKHOCTb raybokoro paspsana oo 95% D.O.D. 6e3

yXyOLweHNsA XapakKTepucTtuk.

Jlerkum Bec:

MmeeT BCcero okosio 40% Beca CONOCTaBMMOW MO eMKOCTU CBUHLIOBO-KMUCNOTHOM AKB.

MNpeBocxoaHasa 6e30NaCcHOCTb:

XuMusa nntusa - pocaTa Kesesa UCKIYaeT PUCK B3pbiBa UM CrOpaHUA U3-3a CUJIbHOMO yaapa, Ype3mMepHoro

3apsana UM KOPOTKOro 3aMblKaHUS.

Het 3cbcdekTa namaTu:

Mopaep>xka HeCcTabubHOro YacTUYHOro coctosiHus 3apsaa (UPSOC) (3apsaa / pa3psga).

KOMNNEeKTHOCTb:

bonTel M8
Konnaukn AP400

Obuwme

Tun AKB

EmkocTb (25°C), Ay

HomunHanbHoe Hanps>xeHne AKB, B(DC)
Bec AKB, kr

BHyTpeHHee conpoTusaeHne,MmOM

MaKcrManbHbIN TOK 3apsaga, A:

MaKcrManbHbIN TOK pa3psga, A

NnTnn-xxeneso-ocdaTHble LiFePO
100
12

9.9
30

100

110
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Camopaspsas

Pac4yeTHOe KOJINYeCTBO LINKIIOB
Tun knemm AKB

Cpok cnyx6bl AKB

BbicoTa AKB, MM

LunpuHa AKB, MM

OnnHa AKB, MM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

XxpaHeHue: -30°C ~ 55°C
3apag: 0°C ~ 55°C
paspsag: -20°C ~ 60°C

< 1% B Mecau, npu 35°C

5000 uumknos npmn 80% DOD, 35°C, 0.5C
M8

15 net

215

285

166
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