



Аккумуляторная батарея VEKTOR ENERGY LFP 12,8-100 LFP 12,8-100

Описание

Аккумуляторная батарея VEKTOR ENERGY LFP 12,8-100 Smart (12,8В, 100Ач, 1280Вт·ч) построена на основе литий-железо-фосфатной (LiFePO4) технологии, обеспечивающей безопасную и стабильную работу устройства. Модель оснащена системой управления BMS/BMU, которая защищает от перегрузок, короткого замыкания и глубокого разряда. Батарея подходит для использования в системах резервного питания, солнечных электростанциях и источниках бесперебойного питания. Аккумулятор имеет длительный срок службы до 15 лет.

Основные преимущества:

Более длительный срок службы:

Обеспечивает до 10 раз большее количество циклов разряда/заряда и в 5 раз более продолжительный срок службы, чем у свинцово-кислотных батарей. Минимизирует стоимость замены АКБ и снижает общую стоимость владения.

Большая доступная энергия:

Литиевые аккумуляторы, в сравнении со свинцовыми, при одной и той же емкости аккумуляторов, имеют практически в два раза большую доступную энергию. Возможность глубокого разряда до 95% D.O.D. без ухудшения характеристик.

Легкий вес:

Имеет всего около 40% веса сопоставимой по емкости свинцово-кислотной АКБ.

Превосходная безопасность:

Химия лития - фосфата железа исключает риск взрыва или сгорания из-за сильного удара, чрезмерного заряда или короткого замыкания.

Нет эффекта памяти:

Поддержка нестабильного частичного состояния заряда (UPSOC) (заряд / разряда).

Комплектность:

Болты M8
Колпачки AP400

Общие

Тип АКБ	Литий-железо-фосфатные LiFePO
Емкость (25°C), Ач	100
Номинальное напряжение АКБ, В(DC)	12

Вес АКБ, кг	9.9
Внутреннее сопротивление, мОм	30
Максимальный ток заряда, А	100
Максимальный ток разряда, А	110
Диапазон рабочих температур	хранение: -30°C ~ 55°C заряд: 0°C ~ 55°C разряд: -20°C ~ 60°C
Саморазряд	< 1% в месяц, при 35°C
Расчетное количество циклов	5000 циклов при 80% DOD, 35°C, 0.5C
Тип клемм АКБ	M8
Срок службы АКБ	-
Высота АКБ, мм	215
Ширина АКБ, мм	285
Длина АКБ, мм	166